
l< .s. 

19lj!1 1?tN 
Smlouva o poskytnutí služby / ' 

Číslo smlouvy Objednatele: 
Číslo smlouvy Poskytovatele: 

Objednatel 

a 

Název: Zoologická zahrada hl. města Prahy, příspěvk ová organizace 
Sídlo: 
zastoupený: 
IČO: 
DIČ: 

U Trojského zámku 120/3, 171 oo Praha 7 
Mgr. Miroslav Bobek, ředitel 
00064459 
CZ000064459 

Bankovní spojení: PPF banka a.s. 
Číslo účtu: 

Poskytovatel 

Název: COMTESYS, spol. s r .o. 
Sídlo: 
zastoupený: 

Pod Pramenem 1633/3, 140 oo Praha 4 

IČO: 
Ing. Martin Vobořil MBA, jednatel společnosti 
26490234 

DIČ: CZ26490234 
Bankovní spojení: ČSOB, a.s. 
Číslo účtu: 

spolu uzavírají níže uvedeného dne, mes1ce a roku smlouvu na implementaci systému 
Microsoft System Center Configuration Manager. 

1. PŘEDMĚT PLNĚNÍ 

1.1. Předmětem plnění je poskytnutí služeb implementace systému Microsoft System 
Center Configuration Manager (dále jen „MS SCCM"). 
Implementace systému MS SCCM je provedena v následujícím rozsahu: 
- Instalace aplikačního serveru, včetně instalace prostředí MS SCCM, 
- instalace databázového serveru SQL pro databázi MS SCCM, 
- konfigurace MS SCCM dle potřeb Objednatele a nastavení distribučních bodů, 
- konfigurace modulu pro aktualizace koncových zařízení, 
- distribuce MS SCCM klientů na uživatelské stanice, 
- otestování funkčnosti všech nakonfigurovaných komponent, 
- vytvoření dokumentace k systému MS SCCM a její předání Objednateli. 

1.2. Objednatel se touto smlouvou zavazuje zaplatit Poskytovateli za řádně poskytnuté 
služby dle čl. 1 odst. 1.1. této smlouvy dohodnutou Cenu dle článku 3 této smlouvy. 

2. MÍSTO POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 

2.1. Místem předmětu plnění dle této smlouvy je Zoologická zahrada hl. m. Prahy, 
U Trojského zámku 120/3, 171 oo Praha 7. 

1 



3.CENA 

3.1. Cena za služby dle čl. 1 odst. 1.1. je stanovena v celkové výši 180 ooo Kč bez DPH, 

tedy 217 800 Kč včetně DPH. (dále jen „Cena"). 

3.2. Cena představuje maximální závaznou cenu Poskytovatele a zahrnuje veškeré 

související náklady na řádné poskytnutí služeb, specif
i

kovaných v čl. 1 odst. 1.1. této 

smlouvy. 

3.3. Poskytovateli vzniká nárok na úhradu Ceny od Objednatele po dodání akceptačního 

protokolu potvrzeného Objednatelem po dokončení implementace všech částí 

specifikovaných v čl. 1 odst. 1.1. této smlouvy. 

3-4- Sjednaná Cena je splatná na základě daňového dokladu (faktury) řádně vystavené 

Poskytovatelem. 

3.5. Faktura bude zaslána Poskytovatelem na adresu 

3.6. Doba splatnosti faktur je stanovena na 30 kalendářních dnů ode dne doručení faktury 

Objednateli. Faktura musí obsahovat náležitosti stanovené v§ 29 zákona č. 235/2004 

Sb., o dani z přidané hodnoty. Pokud faktura neobsahuje všechny zákonem 

a smlouvou stanovené náležitosti, je Objednatel oprávněn ji do data splatnosti vrátit 

s tím, že Poskytovatel je poté povinen doručit novou fakturu s novým termínem 

splatnosti. V takovém případě není Objednatele v prodlení s úhradou. 

3. 7. Platby budou probíhat výhradně v Kč. Objednatel uhradí fakturu bezhotovostně 

převodem na účet Poskytovatele. Za den zaplacení se považuje den, kdy byla finanční 

částka odeslána z účtu Objednatele a směřuje na účet určený Poskytovatelem. 

3.8. Poskytovatel je oprávněn v případě prodlení Objednatele s platbou požadovat po 

Objednateli zákonný úrok z prodlení, jakékoli jiné sankce vůči Objednateli jsou 

nepřípustné. 

3.9. V případě zjištěných a neprodleně neodstraněných nedostatků při plnění předmětu 

smlouvy, které Objednatel Poskytovateli prokazatelně vytkl, má Objednatel právo na 

pozdržení nebo neposkytnutí platby Poskytovateli až do doby úplného odstranění 

takových nedostatků. Využití takového práva Objednatelem vylučuje jeho prodlení 

s placením Ceny. 

4. PLATNOST A ÚČINNOST SMLOUVY 

4.1. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu a účinnosti dnem jejího zveřejnění 

v Registru smluv. 

4.2. Poskytovatel se zavazuje zahájit poskytování Služby na základě výzvy od Objednatele, 

nejdříve však v den začátku účinnosti smlouvy. 

4.3. Poskytovatel se zavazuje dokončit předmět plnění v rozsahu čl. 1, odst. 1.1. této 

smlouvy do 30 kalendářních dní od zahájení. 

4-4. Objednatel je oprávněn vypovědět smlouvu s okamžitou účinností bez výpovědní doby 

v případě, že Poskytovatel je v prodlení s poskytováním Služby déle než dvacet (20) 

kalendářních dní a nezjedná nápravu ani do deseti (10) dnů od doručení písemné 

výzvy Objednatele k nápravě. 

2 



5. SMLUVNÍ SANKCE 

5.1. V případě prodlení se zaplacením Ceny je smluvní strana, která je se zaplacením v 
prodlení, povinna zaplatit druhé smluvní straně úrok z prodlení v zákonné výši. Tím 
není dotčen ani omezen nárok na náhradu vzniklé škody. 

5.2. V případě jiného prodlení s plněním podle této smlouvy, než je prodlení se zaplacením 
Ceny dle předchozího bodu, je smluvní strana, která je s plněním v prodlení, povinna 
zaplatit druhé smluvní straně smluvní pokutu za každý i započatý den prodlení ve výši 
0,05% z hodnoty předmětu smlouvy. Tím není dotčen ani omezen nárok příslušné 
smluvní strany na náhradu vzniklé škody. 

5.3. Smluvní pokuta je splatná do 30 dnů po oznámení o uložení smluvní pokuty 
Objednatelem Poskytovateli. Oznámení o uložení smluvní pokuty musí vždy obsahovat 
popis a časové určení události, která v souladu s touto smlouvou zakládá práva 
Objednatele účtovat smluvní pokuty. Oznámení musí dále obsahovat informaci 
o způsobu úhrady smluvní pokuty. 

5,4. Objednatel je oprávněn jakoukoli smluvní pokutu jednostranně započítat proti 
jakékoliv pohledávce Poskytovatele za Objednatelem (včetně pohledávky 
Poskytovatele na zaplacení Ceny za poskytnuté služby). 

5.5. V případě, že bude Objednateli udělena finanční sankce v důsledku činnosti 
Poskytovatele, je Poskytovatel povinen Objednateli uhradit danou částku v plné výši. 

5.6. Poskytovatel není oprávněn postoupit pohledávku nebo její část vyplývající z této 
Smlouvy vůči Objednateli třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu 
Objednatele. 

6. ODPOVĚDNOST ZA ŠKODU A ZÁRUKA 

6.1. Smluvní strany nesou odpovědnost za způsobenou škodu v rámci platných právních 
předpisů a této smlouvy. Smluvní strany se zavazují k vyvinutí maximálního úsilí 
k předcházení škodám a k minimalizaci vzniklých škod. 

6.2. Žádná ze smluvních stran neodpovídá za škodu, která vznikla v důsledku věcně 
nesprávné informace nebo jinak chybného zadání, které obdržela od druhé smluvní 
strany. Poskytovatel však je povinen upozornit Objednatele bez zbytečného odkladu na 
nevhodnost zadání nebo pokynu Objednatele, jestliže bylo možné takovou nevhodnost 
zjistit při vynaložení potřebné péče. Žádná ze smluvních stran není odpovědná za 
prodlení způsobené prodlením s plněním závazků druhé smluvní strany. 

6.3. Smluvní strany se zavazují upozornit druhou smluvní stranu bez zbytečného odkladu 
na vzniklé okolnosti vylučující odpovědnost bránící řádnému plnění této smlouvy nebo 
samostatné smlouvy nebo objednávky uzavřené na základě této smlouvy. Smluvní 
strany se zavazují k vyvinutí maximálního úsilí k odvrácení a překonání okolností 
vylučujících odpovědnost. 

7. OCHRANA INFORMACÍ 

7.1. Poskytovatel se zavazuje zachovávat mlčenlivost ohledně všech skutečností, se kterými 
se seznámí při plnění této Smlouvy. Tato povinnost zavazuje zmocněnce, zaměstnance 

3 



nebo jiné pomocníky Poskytovatele, kteří se podílejí na plnění této Smlouvy. 
7.2. Poskytovatel dále bere na vědomí, že Objednatel je povinen na žádost třetí osoby 

poskytovat informace v souladu se zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím a souhlasí s tím, aby veškeré informace obsažené v této smlouvě ( včetně 
případných příloh, změn a dodatků) byly bez výjimky poskytnuty třetím osobám, 
pokud o ně dle výše uvedeného zákona požádají. 

8. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ 

8.1. Tato smlouva je vyhotovena ve třech (3) stejnopisech s platností originálu. Objednatel 
obdrží dvě (2) vyhotovení a Poskytovatel jedno (1) vyhotovení. 

8.2. V případě pochybností o autentičnosti textu platí, že povinnosti strany nesmí být 
menší a právo nesmí být větší, než je ve vyhotovení smlouvy, které má v držení druhá 
strana. Jakékoliv opravy textu platí jen, byly-li oběma stranami parafovány. 

8.3. Poskytovatel si je vědom, že je ve smyslu § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., 
o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční 
kontrole), ve znění pozdějších předpisů, povinen spolupůsobit při výkonu finanční 
kontroly. 

8-4- Poskytovatel bere na vědomí, že Objednatel je vázán zákonem č. 340/2015 Sb., 
o registru smluv, a souhlasí s tím, že text této smlouvy bude zveřejněn Objednatelem 
v Registru smluv. 

Za Objednatele: 

Mgr. Miroslav Bobek 
ředitel 

4 

Za Poskytovatele: 2.o. {2... 2oAq 

ng. Martin Vobořil, MBA 
jec;lna.t,e .J,?Q}.ečnosti B. 

(.....� · ! 

s y s� 1 
s�c,;. - .•--:. 

Pod Prarnc,,,;;,n J 633/3 
Praha 4. ·140 00, CR 

IČO · ·.'.: t;9 0.'2 34 Ql) 




